

RH Byggeselskab ApS under frivillig likvidation

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 11 84 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Thomas Donatzky Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Byggeselskab ApS under frivillig likvidation Smørum Bygade 41, Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 39 11 84 24
	Stiftet: 17. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Thomas Donatzky Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rosenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af materiel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 3.218 t.kr. mod et underskud på 873 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet reetablerer egenkapitalen via kapitaltilskud i 2023, da ledelse har besluttet at likvidere selskabet i 2023.

Moderselskabet vil tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.196.809	371.607
2 Personaleomkostninger	-2.423.857	-1.196.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.579	-169.592
Driftsresultat	-3.863.245	-994.518
Andre finansielle indtægter	95.074	1.955
3 Øvrige finansielle omkostninger	-531.289	-119.299
Resultat før skat	-4.299.460	-1.111.862
Skat af årets resultat	933.644	238.582
Årets resultat	-3.365.816	-873.280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.365.816	-873.280
Disponeret i alt	-3.365.816	-873.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.941	970.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>617.941</u>	<u>970.974</u>
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Deposita	27.716	85.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>527.716</u>	<u>585.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.145.657</u>	<u>1.556.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	1.024.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.020.784	12.733.905
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.726	6.094
Udskudte skatteaktiver	0	215.789
Andre tilgodehavender	2.175.099	2.062.600
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.237.609</u>	<u>16.043.298</u>
Likvide beholdninger	<u>319.459</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.557.068</u>	<u>16.043.298</u>
Aktiver i alt	<u>21.702.725</u>	<u>17.600.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-1.236.279
Egenkapital i alt	50.000	-1.186.279
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	923.598	0
Hensatte forpligtelser i alt	923.598	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.125.189	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.125.189	0
Gæld til pengeinstitutter	3.334	29.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.229.314	1.398.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.252.259
Anden gæld	2.371.290	2.105.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.603.938	18.786.292
Gældsforpligtelser i alt	20.729.127	18.786.292
Passiver i alt	21.702.725	17.600.013

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.236.279	-1.186.279
Koncerttilskud	0	4.602.095	4.602.095
Årets resultat	0	-3.365.816	-3.365.816
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud på 3.366 t.kr. mod et underskud på 873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabetelskabet har i 2022 ydet et koncerntilskud, hvormed egenkapitalen er reetableret.

Ledelse har besluttet at likvidere selskabet i 2023.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling frem til likvidationen er endelig. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.328.261	1.191.705
Pensioner	87.108	0
Andre omkostninger til social sikring	8.488	4.828
	<u>2.423.857</u>	<u>1.196.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	478.894	96.191
Andre finansielle omkostninger	52.395	23.108
	<u>531.289</u>	<u>119.299</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut afgivet en arbejdsgaranti overfor E/F Brohuset på 1.838 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet årlig leje på 120 t.kr. Denne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
